**c<sup>o</sup>n*s*ilium:** populi Romani laus est urbem . . . eiusdem consilio . . . erectam esse atque servatam; Arch. 21.

**c<sup>o</sup>ura:** quamquam . . . eiusdemque cura incredibilis . . . docuit . . .; Phil. VIII, 6.

**exitium:** ut vestra beneficia . . . aut in huius salute angeatis aut in eiusdem exitio occasura esse videatis; Milo 100.

**filius:** nam Q. Lollius einsdem || eius|| filius . . . occisus est; Verr. III, 63.

**furo*r*:** ille . . . eiusdem furori . . . cessit; Sest. 63. post eiusdem furorem Martia legio fregit, quarta adlifixit; Phil. X, 21.

**l*ict*ores:** qui . . . per eiusdem istius l*ict*ores . . . posset exigere; Verr. I, 74.

**miseriae, p*er*icula:** quae (colonia) . . . nunc eiusdem miseriis ac periculis commovetur; Font. 46.

**pecunia:** ne eiusdem pecunia de honore deiceret || deiceret||; Verr. a. pr. 25.

**s*al*us:** propter eiusdem salutem redeundum ad pristinum vestitum . . . censerem; Phil. XIV, 1. propter eiusdem salutem redisse (populum Romanum) ad togas; ib. 3.

**sodalis:** qui se non eiusdem prope sodalem fuisse commemoret; Catil. II, 9.

**t*estimoni*um:** improbo ac falso eiusdem testimonio; Verr. I, 41.

**v*asa*:** vestis Pompei non multa caue maculosa; eiusdem quaedam argentea vasa conlisa . . .; Phil. II, 73.

**vis:** quis enim esset . . . qui eiusdem vi . . . non moveretur? Verr. I, 74.

**4. Umstand:** ab: **absolv*i***: ut non modo ab isdem, sed ne ab aliis quidem ullis absolv*i* . . . possit; Cluent. 9. — **accusari:** non enim ab isdem accusatur M. Caelius, a quibus oppugnatur; Cael. 20. — **agi:** iam illa, quanto enim genitu populi Romani ab eodem . . . sunt acta! Sest. 421. — **confici:** nos tamen oportet ab eodem illa omnia, a quo profligata sunt, confici velle; prov. cons. 35. — **defendi:** non semper easdem sententias ab eisdem . . . esse defensas; Planc. 94. — **dici:** C. Caesar . . . inimicissimum esse meae salutis ab eodem cotidianis contionibus dicebatur; Sest. 39. vellem dictum esset ab eodem etiam de Dionie; Cael. 23. — **expelli:** quem (C. Marium) . . . Africa devicta ab eodem expulsum et naufragum vidit; Piso 43. — **imperatum est:** se a Sulla et tris praeterea factos esse dixit, et ab eodem sibi esse imperatum, ut . . . Cluent. 25. — **iudicari:** quoniam sceleris a te liberati sunt, ab eodem amphissimis praemis dignissimos iudicatos; Phil. II, 32. — **produc*i***: denique omnes . . . producti ad vos ab eodem | ab eadem|| . . . cohortati sunt; Quir. 16. — **re*cid*i:** nationes eas . . . ita ab eodem esse partim recisas, partim repressas, ut . . .; prov. cons. 31. — **super*ari*:** quod ab eodem . . . superata (amicitia) est; Muren. 8. — **toll*i*:** postea quam ab eodem iudicia sublata esse vidit; sen. 19. — **vituper*ari*:** ut eos . . . ab eodem gaudent vituperari; har. resp. 46. — **voc*ari*:** ab eodem . . . custos ille rei publicae proditionis est in crimen vocatus; Scaur. c. 1. § 3.

**in:** ne cum solebat quidem id facere, in privato eodem hoc aliquid profecerat; Milo 88.

**per:** ego te in patria per eosdem retinere non potero? Milo 102. mene non potuisse Milonis salutem tueri per eosdem, per quos . . ? ib.

**propter:** quod propter eosdem non . . . mentem oculosque satiavit; Milo 58.

**II. f*emin*.** 1. **occultat:** occultat eadem libidinem; Rab. Post. 11.

2. **appello:** quod tu iure eandem sororem et uxorem appellare possis; dom. 92.

**nec*o*:** necare eandem voluit; Cael. 31.

**III. neutr.** 1. **ab*sol*vit:** a. **S*ub*ject:** contingit: tibi idem, quod illis accedit, contingit; Phil. II, 17. quod idem contingat superioribus bellis civilibus; Phil. XIV, 24.

**est:** nego . . . aliquid fuisse in Fidiculanii causa, quod idem non esset in ceterorum; Cluent. 113. quod idem in iudicio capitis durum atque iniquum est || esset||; har. resp. 13.

**expedit:** et tum denique ager emetur, cum idem expedit emptori et venditori; leg. agr. II, 68.

**licet:** cui . . . idem non licet; Verr. III, 150. facite ut ceteris posthac idem licet; ib. 221. sed non idem licet mibi, quod eis; ib. V, 180. „non idem tibi . . . ficebit quod Pisoni socero“; Phil. I, 28.

**plac*et*:** placuit idem quod consularibus M. Catoni; Phil. II, 12.

**valet:** omnibus in causis idem valebit; Caccin. 59.

**usu venit:** quod Erucio accidebat, . . . idem mihi usi venit; Sex. Rose. 42.

**videtur:** ait ille idem sibi videri; Verr. IV, 32. non idem aliis videtur; Balb. 61. quod idem intellegebam per hos dies uniuersique vestrum videri; Phil. V, 1.

b. **Pr*äd*icat:** sum: hoc persimile atque adeo plane idem est in hoc iudicio; Tull. 31. non quo idem sit servulus unus quod familia; Caccin. 58. sit idem magnificentissimos et nullos umquam fecisse ludos; Muren. 41. unum atque idem erat tempus; Flacc. 61. hoc ipsum . . . unum et idem. videbit esse atque id, quod . . . dom. 51. nunc denique est perfectum ut imperii nostri terrarumque illarum idem esset extrellum; prov. cons. 33.

2. **nach Verben:** **adsequor:** qui cum . . . eadem adsequi non possent; Quir. 21.

**ago:** eadem ad populum semper egi; Phil. XII, 17.

**clamo:** idem ego, quod is . . . clamo, praedico, denuntio; Rabir. 33.

**concede*o*:** ut idem sibi concedatur quod Cae-sari? Yatin. 15.

**conficio:** ut is idem conficeret; Verr. a. pr. 6.

**contendo:** sed si non eadem contendit in tribunali Plancus . . .; Planc. 77.

**debe*o*:** quod permagnum est alieno debere idem quod parenti; Planc. 72.

**decerno:** si autem lenius agitis, tamen eadem, sed fortasse serius decernetis; Phil. V, 34.

**defendo:** cu*m* idem defenderet quod Accius; Cluent. 101. me reprehendis, quod idem defendam, quod lege punierim; Muren. 67. neque me arbitrabar sine summo scelere posse . . . idem in illo-rum socio . . . defendere; Sulla 19.

**dennuntio:** f. clamo.

**dico:** mei quoque testes idem dicunt; Verr. II, 26. eadem dicit (Phalaerus); ib. V, 122. ut idem dieas; Caccin. 35. Comioii dicebant idem, quod ego dico; Cluent. 100. at idem populus Romanus . . . potest dicere, quod . . .; leg. agr. II, 83. ut eadem . . . dicerentur; sen. 26. audistis, . . . omnis praetorios eadem dicere; Quir. 17. quibus necesse est idem dicere; Cael. 26. cum de se eadem dicere; Ligar. 8.

**do:** lueri; certe hoc idem lueri Minucius Apro-nio libenter dedisset; Verr. III, 149.

**dubito:** quam idem in Clodio non dubitandum . . . Milo 43.

**edico:** edixit idem, quod omnes Romae praeter istum; Verr. I, 117.

**exaudio:** ut idem omnes exaudiant; Sulla 34.  
**facio:** i. **facio**, III. alqd, idem, eadem (45 St.)  
**S.** 297, f.

**habeo:** iuris: ut sine lege curia idem iuris habeant, quod haberent, si ..; leg. agr. II, 29. si idem nos iuris haberemus quod ceteri; Balb. 29.

**impetro:** dixit idem Dolabellam impetrasse; Verr. I, 99.

**iubeo:** populusque Romanus iusserat ||idem iusserat||; Verr. III, 19.

**indico:** cui licet idem ||eadem|| indicare? leg. agr. II, 39. idemne igitur ... sapientissimi viri indicabunt, quod ..? Muren. 83.

**minor:** ergo id, quod ||ergo quod|| fecit Dolabella in quo potuit, multis idem minatur Antonius; Phil. XI, 2.

**observo:** sin eadem observanda sunt ... quae ..; dom. 41.

**obtineo:** iuris: cum idem alii iuris ex eadem causa non obtinerent; Verr. V, 56.

**possum:** quasi vero aut idem possit in indicio improbitas quod in vi confidentia; Caecin. 2.

**principio:** quibus hoc praecipiendum videtur, unum scilicet et idem quod reliquis omnibus; Catil. II, 19.

**praedico:** i. clamo.

**precor:** eadem precor ab eisdem dis; Muren. I. provideo: si idem providisset; Phil. II, 37.

**quaero:** idem quaeritur; Verr. V, 4. nolite usque quaque idem quaerere; ib. 10. quod vos idem in Clodio quaerere non potestis; Milo 46.

**respondeo:** eodem modo quae situm si esset de Scamandro, certe idem respondissent; Client. 105. idem videare respondisse, quod Servius; Muren. 28. consulisti me per litteras de Capua tu quidem, sed idem de Casilino respondissem; Phil. II, 102.

**scio:** qui eadem scires, quae, illos scire dicis? Deiot. 22.

**sentio:** in qua (causa) omnes sentirent unum atque idem; Catil. IV, 14. habetis ... universum populum Romanum ... unum atque idem sentientem; ib. 19. si respondissent idem sentire et secum facere Sullam; Sulla 36. qui ita ... dissenserunt, ut idem de communis salute sentirent; ib. 61. qui omnes idem sentiebant; sen. 29. cur .. ego non idem senserim? dom. 8. ut .. omnes idem de re publica sensuri esse videantur; Sest. 106. et in ipso bello eadem etiam cum capitib[us] mei periculio sensi; Marcell. 15. nam omnes idem sentiunt, quod ..; ib. 33. magna vis est, magnum munus unum et idem sentientis senatus; Phil. III, 32. omnes idem volunt, idem defendant, idem sentiunt; ib. VIII, 8. ut numquam post Kalendas Ianuarias idem senseris, quod ..; ib. X, 3. ipse denique fatetur, ... non posse eos .. sibi parcere idem sentienti; ib. XIII, 36. „vix etiam veri simile est .. eosdem nobis parcere posse idem sentientibus“; ib. contionem habuit maximam populo Romano unum atque idem sentiente; ib. XIV, 16.

**statno:** cum id dicere, quod idem indices postea statuerunt; Fr. B. VI, 16.

**tribuo:** quis ... testamentum .. fecit qui mihi non idem tribuerit, quod ..? dom. 85. deinde nescio cur non reliquis idem tribunas; Phil. II, 98. cui quidem, patres conscripti, vos idem hoc tempore tribuere debetis, quod ..; ib. X, 23.

**violo:** quae sacra ... fiant, eadem ... esse violata? Verr. IV, 102.

**volo:** si quod tu semper cupisti, idem volebat Alfenius ..? Quint. 69. si idem de coitione voluisset, adiunxisset; Client. 148. ut idem amici semper velint; Plane. 5. idem volunt omnes ordinis; Phil. VI, 18.

3. **Umfand:** i. sed ut, unde est orsa, in eodem terminetur oratio; Marcell. 33.

D. **Lüf en:** quoniam de Gaditanis agimus, idem † Erosnove ||Erosium|| Gaditanum ||Gaditanos||?

Balb. 50. idem P. Ventidium, cum aliis tr. pl. + volusenam, ego semper hostem; Phil. XIV, 21.

**identidem:** wiederholentlich, oftmals: mo- ne o: illum identidem monere ut caveret; Sex. Rose. 110.

**quaero:** identidem in causis quaerere solebat; Sex. Rose. 84.

**recito:** recitabatur identidem Pompei testimonium; Rab. Post. 34.

**revoco:** quem ad modum iste praeposteris verbis, omnibus obscenis, identidem se ipse revocando ... omnia ... pronuntiarit et fecerit; dom. 140.

**soleo:** i. quaero.

**ideo:** deshalb, darum: i. **bei Verben:** addo: neque ideo de iniuria non addiderunt, quod in aliis rebus non adderent; Tull. 43.

**adduco:** ideo aquam adduxi, ut ea tu inceste uterere? Cael. 34.

**clamito:** illum, quod moram supplieo quaeret, ideo clamitasse, se esse civem Romanum; Verr. V, 165.

**compono:** quia ..., ideo de coactis compositum interdictum est; Caecin. 59.

**concedeo:** atque hoc ideo ||adeo — eo — attaque [hoc] id eo|| mihi concedendum est magis, quod ..; Arch. 13.

**credo:** sed ideo credatis, quod ..; Caecin. 24.

**dirmo:** idoneo ego pacem Pyrrhi diremi, ut ..? Cael. 34.

**disputo:** neque vero nunc ideo disputabo, quod ..; leg. agr. III, 4.

**exigo:** ideone L. Tarquinius exactus, ... ut ..? Phil. II, 87.

**facio:** an ideo aliquid contra mulieres fecit, ne ... videretur? Verr. I, 106.

**fugio:** hunc quae sitorem ... fugiebant ... ei, quibus periculum creabatur, ideo quod, tametsi veritatis erat amicus, tamen natura non tam propensus ad misericordiam ... videbatur; Sex. Rose. 85.

**habeo:** peritus ideo haberi nemo potest, quod ..; Muren. 28.

**munio:** ideo viam munivi, ut eam tu alienis viris comitata celebrares? Cael. 34.

**nego:** eumque ... ideo negasse se adducui posse, ut venderet, quod ..; leg. agr. II, 82.

**percurto:** quod sciret sibi criminis datum iri ... ideo se securi non percussisse; Verr. V, 73.

**peto:** sed quia mains est beneficium, ... ideo a vobis peto, ut ..; Sulla 72.

**praetereo:** iam illa ... ideo praeteribo; Verr. IV, 131.

**punto:** difficilis antem res ideo non putatur, quod ..; Muren. 28.

**queror:** querendum vero magis etiam videtur, ideo quod ..; Caecin. 6.

**refero:** ideo C. Claudius Pulcher retulit, ut C. Verres posset auferre? Verr. IV, 7.

**sequor:** quia res indigna sit, ideo turpem existimationem sequi; quia turpis existimatio sequatur, ideo rem indignam non vindicari; Caecin. 8.

**sum:** sed vestrae sapientiae tamen est, index, non, si causa iusta est viris fortibus oppugnandi M. Caecium, ideo vobis quoque [vos] causam putare esse ..; Cael. 21.

**trado:** Mihi te ideo non tradidisse, quod iam addixisses Apronio; Verr. III, 151.

**valo:** ideo valet ista ratio; Verr. III, 192.

**volo:** quod ergo ideo in iudicium addi voluisti, ut de eo tibi ... dieere lieceret; Tull. 39.

**et tipis:** non eodem modo de omnibus: ideo quod prima illa res ad meum officium pertinet, duas autem reliquias vobis populus Romanus imposuit; Sex. Rose. 36.

II. **bei Adjektiven:** deterior: neque ideo est Gaditanorum causa deterior; Balb. 35.

**facilis:** in hoc genere facilius est existimatio quam reprehensio, ideo quod eum, qui hoc facit,

avarum possumus existimare, crimen in eum constitutere non tam facile possumus; Verr. III, 190.

**fortis:** nam partim ideo fortis in decernendo non erant, quia . . . Muren. 51.

**levis:** hoc si vobis ideo levius videtur, quod putatis . . . Verr. I, 22. sese ideo leviorum suum casum fingere, quod . . . vidisset; Verr. V, 113.

**popularis:** neque erant illae lacrimae populares magis quam nostrae . . . ideo quod communis est causa, commune periculum; Verr. I, 153.

**idiota:** ungebildeter, unwissennder Mensch; Idiot: I. ducunt: ea contemnis, quae illi idiotae, ut tu appellas, praeclara duxerunt; Piso 62.

II. 1. appello: quos iste idiotas appellat; Verr. IV, 4.

2. relinquo: ludos nobis idiotis relinquet; Piso 65.

III. divitiae: postea quam rem paternam ab idiotarum divitiis ad philosophorum reculam || regnula || perduxit; Sest. 110.

**idoneus,** geeignet, passend, tauglich, gesäßt, windig: alqs: quemvis ut hoc mallem de eis, qui essent idonei, suscipere quam me; div. Caec. 16. barum rerum actorem, quem idoneum esse arbitrata est (provincia), ipsa delegit; ib. 19. „si tibi idoneus videor qui de homine . . . iudicem“; Verr. II, 72. „idoneus es“, inquit . . . ib. 72. non quaero, . . . quia idoneus propter cuius auctoritatem et dignitatem Sthenius ab omnium Siculorum consuetudine discederet; ib. 107. putarem me idoneum qui exemplum sequerer humanitatis; ib. 118. si is pretio apud istum idoneus esset || idoneos vinceret; idoneus inveniretur||; ib. 121. sin autem minus idonei (sunt), me non laudent; Caecin. 3. utrum ille . . . idoneus non est qui impetrat . . . imp. Pomp. 57. non erit idoneus qui ad bellum Asiaticum regiumque mittatur; ib. 67. non esset ad ullam causam idoneus; Cluent. 17. — alii: non iam . . . alios magis idoneos . . . sed alium omnino ordinem . . . quaerendum arbitrabantur; Verr. a. pr. 49. — multi: cum in eo ordine videamus esse malitos non idoneos; Verr. III, 184. — nemo: tibi fortasse idoneus fuit nemo quem imitarere; Verr. III, 41. nemone horum tibi idoneus visus est, qui aetate . . . antecellunt, ut cum eo . . . communicares? dom. 132.

**accusator:** queruntur accusatores se idoneos non habere; div. Caec. 8.

**actor:** iniquum est non eum legis iudicique actorem idoneum maxime putari, quem . . . div. Caec. 65.

**auctor:** quoniam habes auctorem idoneum; Verr. III, 216.

**causa:** quod si hanc causam tam idoneam . . . non haberem; div. Caec. 6.

**defensor:** profiterer satis idoneum esse me defensorem; Caecin. 5.

**dux:** ad quod (bellum) populus Romanus ita sibi ipse dicitur diligit, delegit|| idoneum ducem, P. Scipionem, ut . . . Phil. XI, 17.

**homo:** ut homines idonei atque integri causam rei publicae legumque susciperent; div. Caec. 9. teste homine nequam, verum ad hanc rem tamen idoneo; Verr. I, 83. quod homo minus idoneus haletur; Caecin. 24. ut viderentur per hominum idoneorum ignominiam sua auctoritate iudicia reprehendisse; Cluent. 130. qui si adductus gratia minus idoneum hominem praemio adfecisset; Balb. 7.

**index:** si ex provincia Sicilia tota statuas idoneum indicem . . . nullum posse reperi; Verr. III, 138. te enim existimo . . . satis idoneum officii tui indicem esse potuisse; Sulla 50.

**locus:** qui (maiores) colonias sic [idoneis in locis] contra suspicionem periculi conlocarunt; leg. agr. II, 73. tu occupes locum quem idoneum ad vim tuam iudicaris? ib. 74.

**servus:** qui . . . et servos ad eadem idoneos emit; Sest. 95.

**tempus:** accedat huc oportet . . . tempus idoneum; Sex. Rose. 68. quod ergo eo animo factum est, . . . ut idoneum tempus eligerent; Tull. 25. tempus ad insidiandum atque celandum idoneum eligunt; ib. 34.

**testis:** de qua satis credo idoneum, satis gravem testem . . . dicere audistis; Verr. IV, 62. satis vobis multos, satis idoneos testis et conscientes videtur ipsa fortuna esse voluisse . . ? Font. 16.

**Idus,** Neus: I. sunt: ut, quo die verbi causa esse oporteret Idus Januarias, in eum diem Kalendas Martias proscribi inberet; Verr. II, 129.

II. 1. Et: ita tum disceditur, ut Idibus Septembribus P. Quinctium sisti Sex. Alfenus promitteret; Quinet. 29. nemo Habonio molestus est neque Kalendas Decembribus neque Nonis neque Idibus; Verr. I, 149. quas (ruinas) omnis impendere tibi proximis Idibus senties; Catil. I, 14. sed ad auspicia redemeamus, de quibus [rebus] Idibus Martiis fuit in senatu Caesar acturus; Phil. II, 88. quod Idibus Martiis debuisti; ib. 93. nisi quod te Idibus Martiis a debita tibi peste seduxit? ib. XIII, 22.

2. ante: qui . . . aut ad C. Caesarem pro praetore ante Idus Martias primas adierint; Phil. VIII, 33.

**cireiter:** locat circiter Idus Septembribus; Verr. I, 148.

**post:** ne qua tabula post Idus Martias . . . figeretur; Phil. I, 3. ne qua post Idus Martias immunitatis tabula neve eius beneficii figeretur; ib. II, 91.

**usque ad:** itaque ex illo die recordamini eius usque ad Idus Martias consulatum; Phil. II, 82.

**ieiunus,** trocken, dürr, geringsfügig, hungrig: ager: emit agri Liparensis miseri atque ieiuni decumas tritici mediumis loc; Verr. III, 84.

**animus:** haec interposui . . . non tam ut pro me dicere || dixerim|| . . . quam ut quosdam binis ieiuni animo et angusto monerem; Phil. XIV, 17.

**calumnia:** cave in ista tam frigida, tam ieiuna calumnia deliticas; Caecin. 61.

**canes:** aut tam eminentibus canibus Seyllam tamque ieiunis quam quibus istum videtis, Gelliis, Clodii. Titii rostra ipsa mandentem? har. resp. 59.

**igitur,** also, daher, denn, demnaq; folglich: A.

**am Aufang des Saheß:** igitur pecuniam omnem xviri tenebunt; leg. agr. II, 72. igitur in Syria imperatore illo nihil aliud neque gestum || cogitatum|| neque actum est nisi . . ; prov. cons. 9.

igitur ne Clodius quidem de insidiis cogitavit; Milo 48. igitur a quo vivo nec praesens nec absens rex Deiotarus quiequam aequi boni impetravit, apud mortuum factus est gratiosus; Phil. II, 94.

B. im Saheß: I. nach Verben: adiit igitur T. Annii ad causam rei publicae sie, ut . . . Sest. 87. non agam igitur cum ista Sardorum conspiratione . . ; Seaur. 20. actum igitur praecclare vobiscum; Phil. XIV, 33. audisti igitur ex muliere; Verr. IV, 102. audiamus igitur Sextihius; Flacc. 35. augeatur igitur isto honore etiam is vir, eui . . ; Phil. IX, 15. — coeptum igitur per eos, qui agi volebant; Fr. B, VI, 37. committere igitur cum non fidelissimi hominibus noluit; Verr. V, 84. concede igitur ut . . ; div. Caec. 54. contendunt igitur est; Verr. II, 156. conserveat igitur rei publicae, indices, civem bonarum artium; Cael. 77. conserva igitur tuis suos; Ligar. 33. sint igitur xviri neque veris comitiis . . neque illis . . adunbratis constituti; leg. agr. II, 31. custodiatur igitur vita mea rei publicae || vita r. p. mea||; Phil. XII, 30. — decreto igitur . . supplications; Phil. XIV, 29. „deportabo igitur“; Verr. III, 37. desinant igitur aut ej, qui non timent, simulare se timere . . ; Phil. X, 17. in hominem dicendum est igitur, eum . . ; Flacc. 23. dicendum igitur est id,

quod ..; dom. 95. dico igitur et quam possum maxima voce dico; ib. 96. dedit igitur tibi nunc fortuna ... C. Marcellum indicem; Verr. IV, 90. datur igitur eis primum, ut ..; leg. agr. II, 35. demus igitur imperium Caesari; Phil. V, 45. donatus est igitur ||igitur, igitur est, est ergo|| ob eas eau-sas a Cn. Pompeio civitate; Balb. 6. — emit igitur aliquid; Flacc. 91. eripies igitur pupillae togam practextam? Verr. I, 113. exheredabit igitur pater filium; dom. 34. expertus igitur es istius perfidiam; Verr. I, 77. exsistat igitur ex hac ipsa familia aliquis ac potissimum Caecus ille; Cael. 33. exspectatum igitur tempus a Bruto est; Phil. X, 9. erit igitur exstructa moles ..; Phil. XIV, 33. — fac igitur, quod .. fecisti nuper in curia, nunc idem in foro; Ligar. 37. faciendum est igitur nobis, patres conscripti, ut ..; Phil. III, 7. 12. faciam igitur, ut imperatores instructa acie solent; ib. IV, 11. fingite igitur cogitatione imaginem hu-ius condicioneis meae; Milo 79. — habebit igitur te-scente et vidente curia senatorem; Client. 129. habes igitur quod ex me quaesisti; Sest. 132. ha-bes igitur, Tubero, quod est accusatori maxime optandum, confidentem reum; Ligar. 2. — itemus igitur Lentulo; Flacc. 96. — mementote igitur; Flacc. 19. — noli igitur dicere; Verr. III, 216. noli igitur eripere; Muren. 71. noli igitur animos ... alienare a causa; Sulla 64. nolite igitur fortunam convertere in culpam; Rab. Post. 29. nolite igitur in conservandis bonis viris detetigari; Marcell. 20. nolite igitur id velle, quod fieri non potest; Phil. VII, 25. — omittamus igitur de genere dicere; Mu-ren. 18. omittam igitur Pompeium iam oratione mea; Balb. 17. — huic homini parceris igitur, iudices? Verr. I, 81. pete igitur eum magistratum, in quo ..; Plaue. 13. placeat igitur mihi, patres conscripti; Phil. XIV, 31. ponite igitur ante oculos ... miseram illam .. speciem; ib. XI, 7. potes-tis igitur iam constitutre; imp. Pomp. 46. „bra-cepitatem igitur impellamus“; Client. 70. esset igitur pugandum cum consulibus; Plane. 88. — quaeramus igitur utrum melius fuerit ..; Phil. II, 20. quaero igitur ... accepitne excusationem is, qui ..? ib. V, 14. quaero igitur, cumne Bruti si-milem malis an Antonii? ib. X, 5. quaero igitur a te, L. Piso, nonne ..? ib. XII, 15. quiescant igitur; Flacc. 40. — recordare igitur illum, M. An-toni, diem, quo ..; Phil. II, 115. reddite igitur, patres conscripti, ei vitam, cui ademistis; ib. IX, 10. redeo igitur ad crimen et accusationem tuam; Rab. Post. 20. respondebo igitur Postumo priuum; Muren. 57. retinet igitur in provincia diutius eum, qui ..; prov. cons. 12. retinenda est igitur nobis constantia, gravitas, perseverantia; Phil. VII, 14. — scio igitur Tuberonem domi manere voluisse; Ligar. 21. servi igitur eis etiam iudicibus, qui ..; Marcell. 29. servavi igitur rem publicam discessu meo, iudices; Sest. 49. fuisti igitur apud Laecam illa nocte; Catil. I, 9. est igitur ridiculum, quod est dubium, id relinquere incertum; Muren. 68. sit igitur, iudices, sanctum apud vos ... hoc poetae nomen; Arch. 19. erat igitur et praesens caritas et futura famae; dom. 12. fuit igitur causa capiendi novi consilii; ib. 14. erat igitur in luctu senatus; Sest. 32. est igitur ||sequitur, efficitur, esto igitur|| ut ei sint; ib. 97. sint igitur similia, iudices, parva magnis; Rab. Post. 2. est igitur haec, iudices, non scripta, sed nata lex; Milo 10. est igitur, Quirites, populo Romano ... omne cer-tamen cum percussore ||excusore||; Phil. IV, 15. — tenetur igitur iam ... avaritia; Verr. III, 152. tenetur igitur aliquando; ib. 178. tenebo igitur hunc ordinem defensor; Flacc. 5. (§ 41.) tenet igitur res publica Macedoniam; Phil. X, 14. — ve-nibit | veniet || igitur sub praecone tota Propontis atque Helleponus; leg. agr. I, fr. 3. veniebat igitur in Africam; Ligar. 24. video igitur causas esse permutas; Sex. Rose. 91. videtis igitur consuetu-